
Morsy dziękują. To była gorrąca sobota na
świnoujskiej plaży.

Kilkaset osób wzięło udział w V Inwazji Morsujących Mikołajów. Przyjechali z Polic, Szczecina,
Czaplinka, Stargardu, Dobrej, Leszna, Drawska, Międzyzdrojów i innych miejscowości. Wszyscy, przy
pełnych podziwu spojrzeniach innych, weszli do lodowatej wody na wspólną kąpiel.

Członkowie świnoujskiego Klubu Morsów Morświny, którzy byli głównymi organizatorami, dziękują
wszystkim, którzy pomogli im w organizacji V Inwazji Morsujących Mikołajów: Prezydentowi Miasta
Świnoujście – Januszowi Żmurkiewiczowi oraz Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji Osir
Wyspiarz Świnoujście Annie Kryszan, a także pracownikom Ośrodka za okazane wsparcie, pomoc i
ufundowanie nagród i pakietów dla uczestników. Podziękowania należą się również Wydziałowi
Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu w Świnoujściu oraz Wydziałowi Infrastruktury i Zieleni, Hannie
Lachowskiej z Biura Informacji i Konsultacji Społecznych, Dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury,
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie oraz Komendzie Miejskiej Policji w Świnoujściu, Straży
Miejskiej i Straży Granicznej, Pogotowiu Ratunkowemu oraz Ratownikom Wodnym Ośrodka Sportu i
Rekreacji Wyspiarz Świnoujście, Markowi Niewiarowskiemu i harcerzom z 19 Drużyny Harcerskiej
Służby Granicznej „Zlotki” im. Bohaterów KOP, Kacprowi Masłowskiemu oraz wszystkim mediom. Za
oprawę fotograficzną i filmową dziękują Robertowi Ignaciuk i Iwonie Wypych. Nadto ogromne
podziękowania należą się prowadzącemu wydarzenie Piotrowi Adamczykowi, który jest od I Inwazji
oraz świnoujskim Biegaczom i Mariuszowi Malec. Dziękują także Balonowej Manufakturze w
Świnoujściu, prowadzącym wieczorną imprezę integracyjną R. Hepko i M. Jakubowskiemu – DJ.
Kali&Dj. Roobi oraz motocyklistom ze Świnoujścia.  

Dziękują wszystkim sponsorom i ludziom, którzy dołożyli wszelkich starań o to, by ich goście bawili
się jak najlepiej, a nadto, żeby nie zabrakło dla nich ciepłej herbaty i posiłku po wyjściu z zimnej
wody. Ogromne podziękowania należą się A. Pruszkowskiemu – General Menager Hilton Świnoujście
Resort&SPA oraz Dyrektorowi Hotelu Radisson Blu Resort Świnoujście T. Majszykowi, Kierownikowi
do Spraw Sprzedaży w Hotelu Interferie Medical SPA Barbarze Słocie oraz pracownikom
wymienionych hoteli. Nadto dziękują Hotelowi Hampton By Hilton Świnoujście, Cesarskim Ogrodom
Świnoujście, Apartamentom Świnoujście Maciej Maciejewski, Hotelowi CIS, D.W. Karkonosze, D.W.
Koral, Champions Academy, Mc Donald’s, ZPM Ozimek Stargard, Świnoujskiemu Centrum
Zaopatrzenia Gastronomii i Hotelarstwa M. Karbowski, AM-Best, Społem Świnoujście, Restauracji



Osada, Manufakturze Ekologicznej, Remigiuszowi Koli „Biuro Podróży Słonecznie, Pawłowi Łabie i
Dominice Przetacznik. 
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